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"2015. Año del Bicentenario Luctuoso de José Maria Morelos y Pavón"

FECHA DE RECEPCION

OlA I MES I AÑO
29 I 6 I 2015

ADQUISICiÓN DE BIENES YIO PRESTACiÓN DE SERVICIOS
MENORES

NÚMERO DE CONTROL

ABS-169/2015

~Jrf';;;_j' ...' PROVEEDOR(ES) YIO PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)
~~_NOMBRE, DENOMINACiÓN O RAZÓN SOCIAL: PARTIDAS IMPORTE TOTAL

PRODUCTOS Y SERVICIOS CAPITULARE, S.A. DE C.V. 5192 $ 11,000.00

SUBTOTAL $ 11,000.00

LVA $ 1,760.00

..
'0' IMPORTE TOTAL (CON LETRA)'

(DOCE MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL $ 12,760.00

AREA USUARIA:
DATOS GENERALES DE LA ADQUISICiÓN YIO SERVICIO

TITULAR DEL AREA:

CENTRO DE CONVIVENCIA FAMILIAR DE ECATEPEC MTRA. EN CONFLICTOLOGIA PATRICIA VILLALOBOS ALVAREZ

NÚMERO DE REQUISICiÓN:

4011/2015

OBJETO:

SE SOLICITA ADQUISICION DE HORNO DE MICRO-ONDAS DE USO RUDO

FECHA DE AUTORIZACiÓN ORIGEN DE LOS RECURSOS:

DíA

29
I
I

MES

6
I
I

AÑO

2015

.-

TIPO DE GASTO:

CORRIENTE I (X)

DE INVERSiÓN I ()
.,-.' LEGISLACiÓN APLICADA

PRESUPUESTO 2015

PARTIDA (S) PRESUPUESTAL
(ES):

1.- I 5192

2.- I

ARTíCULOS 1'. 27. FRACCiÓN 11,48, FRACCiÓN XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACiÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS. Asl COMO 1', 94
FRACCIONES I Y 11,DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCiÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.
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AUXILIAR ADMINISTRATIVO
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C.P. JORGE V E AGUILAR

SUBDIRECTOR DE A QUISICIONES y
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DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES Y
SERVICIOS
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FECHA DE ELABORACiÓN
ANEXO UNO

NÚMERO DE CONTROL

OlA I MES I AÑO ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES YIO SERVICIOS ABS-169/2015
29 I 6 I 2015

PRECIOUNITARIO IMPORTETOTAL SIN PARTIDA
PARTIDA DESCRIPCiÓN U.DE M. CANTIDAD SINIVA I.VA. PRESUPUESTAl

1 HORNO DE MICRO-ONDAS PIEZA 1 $ 11,000.00 $ 11,000.00 5192

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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22

SUBTOTAL $ 11,000.00

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 16% $ 1,760.00

TOTAL $ 12,760.00

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(DOCE MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.)
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